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Komputer pływacki PoolMate
Live (zegarek)
Cena 399,00 zł

Cena poprzednia 446,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy POOLMATE LIVE

Kod producenta POOLMATE LIVE

Producent Swimovate

Kolor czarny

Szkiełko szafirowe

Tryb OPEN WATER tak (tylko z najnowszym firmware -
PM3app320c)

Alarm wibracyjny tak

Pulsometr nie

Synchronizacja z
komputerem

nie

Opis produktu
PoolMate Live to najnowszy model rodziny zegarków PoolMate. Wyróżnia się atrakcyjnym wzornictwem i wyjątkowo solidną konstrukcją. Do
wykonania koperty i paska zastosowano najwyższej jakości elastomer poliuretanowy. Całości dopełnia szafirowe szkiełko, dekoracyjny pierścień
ceramiczny oraz specjalnej konstrukcji dekielek ze stali nierdzewnej umożliwiający samodzielną wymianę baterii.

PoolMate Live posiada unikalną funkcję programowalnego cyklicznego alarmu wibracyjnego. Dzięki niemu można zaprogramować co ile długościbasenu (min. 2) lub co ile metrów (min. 2 x długość basenu) lub co jaki czas zegarek ma włączyć alarm wibracyjny, który przypomni nam oosiągnięciu ustalonego celu. Jest to przełomowa innowacja, która wprowadza trening pływacki na zupełnie inny poziom. Wystarczy ustawićżądany parametr i już nie ma konieczności spoglądania na zegarek w trakcie pływania. Siła alarmu została dobrana w taki sposób, by był on
wyczuwalny w każdych warunkach.

PoolMate Live współdziała z unikalnym oprogramowaniem PoolMateProV2, dzięki któremu otrzymujemy wgląd w szczegółowe dane każdegotreningu, każdego dystansu i każdego przepłyniętego basenu! Oprogramowanie umożliwia przypisanie domyślnego stylu pływackiego dokażdego z trzech możliwych użytkowników zegarka. Dzięki niemu możliwe jest filtrowanie zapisanych danych na podstawie stylu. Istniejemożliwość częściowej edycji zapisanych informacji oraz dodawania indywidualnych notatek. Umożliwia analizę poszczególnych dystansów podkątem dystansu, czasu, ilości spalonych kalorii, prędkości, średniej ilości cykli na basen, średniej długości każdego cyklu oraz wydajności.Dodatkowo w ramach zapisanego dystansu istnieje możliwość analizowania każdego z przepłyniętych basenów! Wszystkie dane są
prezentowane w formie przejrzystych tabel i interaktywnych wykresów.

Oprogramowanie PoolMateProV2 oferuje możliwość zapisywania danych wielu użytkowników w opcji CLUBS. CLUBS to funkcjonalnośćumożliwiająca zapisywanie na jednym komputerze danych pochodzących z wielu zegarków użytkowanych przez trenujących. Więcej informacjint. możliwości funkcji CLUBS – PoolMate_LIVE_CLUBS_2014 .

 

Zestawienie najważniejszych cech i funkcji zegarka PoolMate Live
Dostępne w basenie Dostępne poza basenem Dostępne w oprogramowaniu, po podłączeniu

do komputera
w pełni automatyczne zliczanie ilości cykli i

przepłyniętych basenów
Stoper 1/100 24h odpowiednie dla komputerów MAC i PC

dystans i prędkość przeglądanie dziennika treningów przeglądanie danych dla każdego dystansu
spalone kalorie, wskaźnik efektywności duży wyraźny wyświetlacz LCD o regulowanej

jasności z podświetleniem
przeglądanie danych dla każdego basenu

alarm wibracyjny typowa bateria CR2032, ułatwiona samodzielna
wymiana

zaawansowana analiza graficzna danych

działa dla wszystkich stylów, na basenach o
długości powyżej 18m

zegar z budzikiem w formacie 24h przeglądanie danych historycznych i postępów

możliwość wyboru pomiędzy jednostkami
metrycznymi i anglosaskimi

szafirowe szkiełko i ceramiczny pierścień wokół
tarczy

średnia długość cyklu na pokonanie każdego
basenu, średnia ilość cykli na jedną minutę –

kadencja dla każdego basenu
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Zegarki Poolmate Live oferowane w naszym sklepie od października 2016 posiadają zainstalowany najnowszy firmware i
posiadają tryb pływania w wodach otwartych (Open Water Swim – OWS).
Tryb OWS działa w oparciu o zliczanie ilości cykli ramion i prostą kalibrację. Wbudowany moduł kalibracji umożliwia wyliczenie długości kroku
pływackiego na podstawie ilości cykli ramion potrzebnych do pokonania znanego dystansu w akwenie (co najmniej 50 m). Ilość wykonanych
cykli i wyliczona na podstawie kalibracji długość kroku pływackiego są następnie przeliczane na dystans pokonany w jeziorze, rzece lub morzu.
Zegarek Poolmate Live nie korzysta z modułu GPS, którego pomiary w wodzie nie są precyzyjne, i który potrzebują bardzo dużo energii. Dzięki
temu bateria w urządzeniu pozwala na jego pracę przez około 24 miesiące.

Poolmate Live w czasie pływania w wodach otwartych rejestruje następujące parametry:

1. całkowitą ilość cykli na dystansie;
2. całkowity dystans;
3. prędkość (w sekundach na 100m);
4. wskaźnik efektywności;
5. całkowity czas treningu;
6. ilość dystansów w ramach jednego treningu;
7. całkowity czas odpoczynku pomiędzy dystansami;
8. ilość spalonych kalorii;

 

Specyfikacja

mechanizm: kwarcowy

tarcza: wyświetlacz LCD

wymiary koperty: szerokość: 48mm; wysokość 48 mm; grubość: 15 mm

koperta i pasek: elastomer poliuretanowy (PU), ceramiczny pierścień wokół
tarczy

kolor: czarny

obwód nadgarstka: od 14,5 do 21,5 cm

szerokość paska: 20 mm

szkiełko: szafirowe

waga: 67 g

bateria: CR2032, żywotność 24 miesiące

dekielek: specjalna konstrukcja umożliwiająca samodzielną wymianę
baterii

wodoszczelność: 50m / 5 ATM / 5 BAR

funkcje podstawowe: alarm, data, podświetlenie tarczy, stoper 1/100 24h

funkcje specjalne: automatyczne zliczanie basenów, czas treningu, dystans
treningu, średnia ilość cykli na basen, ilość spalonych kalorii,
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średnia prędkość na 100m,wskaźnik efektywności, zapisuje
ponad 100 sesji, rejestruje parametry dla poszczególnych
dystansów oraz dla całego treningu

tryb Open Water
Swim (OWS):

tak, zegarek posiada funkcję obliczania dystansu pływania w
wodach otwartych, dystans przepłynięty poza basenem
wyliczany jest na podstawie długości kroku pływackiego
(konieczna wstępna kalibracja)

Porównanie zegarków PoolMate
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